

خارجی

امپا به بازیکن سال لیگ فرانسه شد



در مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال فرانسه بیشتر عناوین به بازیکن پاری‌سن‌ژرمن رسید، به گزارش فوتبال ۲۴۰، کیلیان امپابه برای پنجمین بار متوالی بازیکن سال لیگ فرانسه شد. مهاجم پاری‌سن‌ژرمن از سال ۲۰۱۹ هر فصل به این عنوان رسیده، در حالی که مراسم سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد. امپابه که در آستانه ترک پاری‌سن‌ژرمن و پیوستن به رئال مادرید است با این موفقیت نام خودش را بیش از پیش در تاریخ لیگ فرانسه به عنوان یکی از بهترین‌ها حک کرد. هرچند دقیق بازی ستاره فرانسوی به دلیل اختلاف با باشگاه در مقطعی محدود شده بود، موفق شد در ۲۹ بازی لیگ فرانسه ۲۷ گل و ۷ پاس گل ثبت کند. او همچنین با توجه به فاصله زائدش در صدر جدول گلزنان برای ششمین بار آقای گل لیگ فرانسه خواهد شد. هنوز دو بازی تا پایان فصل باقی مانده و امپابه فرصت دارد آمارش را ارتقا بدهد. کاپیتان تیم ملی فرانسه بعد از دریافت جایزه‌اش گفت: «خیلی احساساتی شده‌ام، به تمام اتفاقاتی فکر می‌کنم که در این سال‌ها تجربه کردم؛ از حضور در آکادمی کلرفوتن در ۱۳ سالگی تا انتقال به موناکو و تمام لحظات احساسی که در پاریس داشتم.» او با اشاره به سایر نامزدهای کسب این عنوان اضافه کرد: «از تمام رقبا تشکر می‌کنم، بدانید که همه حاضران در این مراسم شاید به طرز غیرمنتظیم در دوران حرفه‌ای من موثر بودند. من تمام مسابقات را تماشا می‌کنم. تمام بازیکنان حاضر در اینجا را می‌شناسم. قدم برای شما تنگ خواهد شد.»

### الاتحاد و علاقه به ترشگن



باشگاه‌الاتحاد به‌طور جدی برای به‌خدمت‌گرفتن ترشگن تلاش خواهد کرد. به گزارش فوتبال ۲۴۰، با نزدیک شدن به روزهای پایانی فصل، بازار نقل و انتقالات رنگ و بوی تازه‌تری به خود می‌گیرد. با توجه به شرایط اقتصادی به نظر می‌رسد آبی و اناری‌ها باید منظر تغییرات زیادی در ترکیب خود باشند. گفته برخی رسانه‌ها یکی از بازیکنانی که می‌تواند آینده مهمی در پیش داشته باشد مارک آندره ترشگن است. رسانه معتبر «اسپورت» طی مطلبی با اشاره به تصمیم الاتحاد برای تقویت ترکیب خود تأیید کرد مارک آندره ترشگن یکی از گزینه‌های اصلی این تیم عربستانی برای پست دروازه‌بانی است. اسپورت در کنار نام ستاره آلمانی بارسا از آدرسون و الیسون بکر نیز نام برده است. به گفته اسپورت، در حال حاضر مسئولان عربستانی هیچ پیشنهادی را به صورت رسمی به این ۳ دروازه‌بان برجسته دنیای فوتبال ارائه ن داده‌اند و حتی برنامه‌های برای شروع مذاکرات اولیه هم ندارند و انتظار می‌رود همه چیز از تابستان آغاز شود. فابریتزیو رومانو اولین بار از علاقه سعودی‌ها به جذب ترشگن خبر داده بود.

والیبال

### خوش‌شانسی والیبال ایران در لیگ ملت‌ها چیست



ملی‌پوش سابق والیبال معتقد است هرچند تیم ملی فرصت کوتاهی برای آماده‌سازی برای لیگ ملت‌ها داشت و بدون بازی فدرکاتی راهی این مسابقات شده است اما بازیکنان فعلی مدت‌هاست کنار هم بازی می‌کنند و همین موضوع امتیاز مثبتی محسوب می‌شود. به گزارش ایسنا، آقای ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ از سه‌شنبه، یکم خرداد ۱۴۰۳ در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می‌شود و دم تیر با معرفی تیم‌های برتر گروه مردان به پایان می‌رسند. این مسابقات آخرین سکوی کسب سهمیه بازی‌های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبال ایران است که در پایان مرحله مقدماتی بر اساس رتکنگ، پنج تیم جواز حضور در بازی‌های المپیک سال ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.

فراه نظری‌افشار، ملی‌پوش سابق والیبال ایران در مورد ارزیابی خود از این دوره از رقابت‌ها به ایسنا گفت: با آمدن آقای پاتز انتقاداتی وجود داشت اما با صحبت‌هایی که از بچه‌ها شنیدم و دو جلسه‌ای که به تمرین تیم ملی رفتم، ششادایی خاصی در آنها دیدم. آقای پاتز و بچه‌ها انگیزه خاصی دارند و امیدوارم این موضوع در مسابقات پیش رو به آنها کمک کند. مسابقات خیلی سخت است اما امیدوارم اتفاقات خوبی بیفتد و تیم ملی هفته اول را با موفقیت در و درخشش پشت سر بگذارد. اگر این اتفاق بیفتد فکر می‌کنم هفته‌های بعد با اعتماد به نفس بیشتر و روحیه و جنگندگی بهتر پیش برود. او در مورد حساسیت هفته اول با موفقیت گفت: «من همیشه به اعتماد به نفس بیشتر و روحیه و مسابقات بیان کرد: هفته اول برای ایران خیلی مهم است چون فاصله امتیازی رقبا با ما خیلی کم است. ما نسبت به تیم‌های دیگر بازی تدارکاتی انجام ندادیم و با کم‌تیم سخت است. ممکن است عدم هماهنگی در مسابقات دیده شود. البته امیدوارم این اتفاق پیش نیاید و بچه‌ها بتوانند با هماهنگی و شناختی که از قبل نسبت به بازی همدیگر دارند، بازی‌های خوبی را به نمایش بگذارند. نظری‌افشار بیان اینکه والیبال مساله پیچیده و مهمی ندارد و روحیه در عملکرد بازیکنان خیلی اثرگذار است، تأکید کرد: شاید اکنون بحث روحی، نوع ارتباط سرمربی با بازیکنان و تهییج آنها در موقعیت‌های حساس بتواند به ما کمک کند. به‌گرنه در این فرصت کوتاه که آقای پاتز و سایر بازیکنان به تیم اضافه شده‌اند، نمی‌توان کار خاصی انجام داد.

### استقلال‌ها قید خرید بازیکن جدید را می‌زنند؟

# رمز‌گشایی از درخواست خبرساز نکونام



درخواست می‌کنم و به باشگاه هم اعلام می‌کنم که بماند»۔سرمربی استقلال در حالی درخواست حفظ کلیه بازیکنانی که قراردادشان رو به پایان است را دارد، که فعلاً خبری از اصلاح قوانین نقلوانتقالات نیست و باتوجه به سیاست‌های کلی فدراسیون در زمینه جوان‌گرایی، بعد به نظر می‌رسد که درخواست نکونام مابقین شهود و احتمالاً سهمیه بازیکن بزرگسال هر تیم روی عدد ۱۹ باقی خواهد ماند. بازخوانی فهرست آبی‌ها مهم پس از پایان بازی استقلال تهران – فولاد خوزستان رخ داد که جواد نکونام با حضور در نشست خبری، صحبت‌های جنجالی‌ای را درباره مخالفان خود به زبان آورد و در این میان، سرمربی آبی‌پوشان پایتخت گریزی هم به نقل‌وانتقالات تابستانی تیمش زد و یک موضوع بسیار مهم را مطرح کرد: تمدید قرارداد بازیکنان.

نکونام با قدردانی از عملکرد بازیکنانش در فصل جاری، در واکنش به اینکه قرارداد ۱۲ بازیکن فعلی استقلال رو به پایان است، گفت: «تمام بازیکنانی که در تیم ما هستند قطعاً همه آن‌ها به خاطر مردانگی که کردند در تیم می‌مانند؛ مگر اینکه بازیکنی بخواهد جدا شود. ما لیست خالی داریم و با توجه به مصدومیت‌ها و اتفاقاتی که افتاده لیست‌مان جا دارد و امیدوارم که بتوانیم بازیکنان بیشتری داشته باشیم.

برای مثال ما ۱۹ بازیکن بزرگسال چطور می‌توانیم در آسیا بازی کنیم؟ امیدوارم که قانون درست شود. بازیکنان ما به خاطر کار بزرگی که انجام دادند من از همه آن‌ها

**سرمربی استقلال در حالی به دنبال حفظ تمامی بازیکنان تیمش در فصل جاری است که فهرست آبی‌ها شرایط ویژه‌ای دارد.**

به گزارش فوتبال ۲۴۰، استقلال موفق شد در خانه بردی ارزشمند و یک گله را مقابل فولاد خوزستان به دست آورد تا شاگردان جواد نکونام با ۶۰ امتیاز به صدر جدول بازگردند و در قامت مدعی اول کسب عنوان قهرمانی کار خود را در ۳ هفته پایانی پیش ببرند. اتفاق مهم پس از پایان بازی استقلال تهران – فولاد خوزستان رخ داد که جواد نکونام با حضور در نشست خبری، صحبت‌های جنجالی‌ای را درباره مخالفان خود به زبان آورد و در این میان، سرمربی آبی‌پوشان پایتخت گریزی هم به نقل‌وانتقالات تابستانی تیمش زد و یک موضوع بسیار مهم را مطرح کرد: تمدید قرارداد بازیکنان.

نکونام با قدردانی از عملکرد بازیکنانش در فصل جاری، در واکنش به اینکه قرارداد ۱۲ بازیکن فعلی استقلال رو به پایان است، گفت: «تمام بازیکنانی که در تیم ما هستند قطعاً همه آن‌ها به خاطر مردانگی که کردند در تیم می‌مانند؛ مگر اینکه بازیکنی بخواهد جدا شود. ما لیست خالی داریم و با توجه به مصدومیت‌ها و اتفاقاتی که افتاده لیست‌مان جا دارد و امیدوارم که بتوانیم بازیکنان بیشتری داشته باشیم.

برای مثال ما ۱۹ بازیکن بزرگسال چطور می‌توانیم در آسیا بازی کنیم؟ امیدوارم که قانون درست شود. بازیکنان ما به خاطر کار بزرگی که انجام دادند من از همه آن‌ها

مهاجم جنوبی پرسپولیس با وجود درخشش در هفته‌های اخیر تقریباً دیگر شانسی برای رسیدن به کفش طلای لیگ بیست‌وسوم ندارد.

به گزارش فوتبال ۲۴۰، پرسپولیس‌ها به نقل‌وانتقالات زمستانه جزو بهترین تیم‌های لیگ بیست‌وسوم بودند و توانستند فهرست خود را تقویت کنند و مهم‌ترین رفت‌وآمد انجام شده در خط حمله سرخ‌پوشان پایتخت، جدایی شهاب زاهدی و بازگشت دوباره عیسی آل‌کثیر به فهرست سرخ‌پوشان بوده مهاجم باتجربه‌ای که فصل گذشته هم در نیم‌فصل دوم به فهرست پرسپولیس اضافه شد و روزهای پرمجاری را گذراند اما در تصمیمی عجیب حاضر به تمدید قراردادش نشد.

آل‌کثیر که در فصول اخیر حواشی پرمشاری را پشت سر گذاشت و در مقاطع مهم به دلایلی چون محرومیت از مسوی کنگفدراسیون فوتبال آسیا و البته پارگی رباط صلیبی نتوانسته در میادین حضور داشته باشد، بعد از اتمام قرارداد کوتاه‌مدتی که با پرسپولیس به امضا رسانده بود و در ۱۶ مسابقه موفق به‌ثبت ۴ گل و ۲ پاس گل شد، به پیشنهاد ووسه‌انگیز سپاهان پاسخ مثبت داد تا به یکی از رقبای اصلی پرسپولیس در کورس قهرمانی بپیوندد؛ آن‌هم در حالی‌که در نیم‌فصل نخست فصل جاری، خط حمله سپاهان ترافیک

## مردم‌سالاری

بازیکنان مازاد بر فهرست بزرگسال استقلال شمارشان به عدد ۳ می‌رسد!

**۳ بازیکن جوانی که**

**سهمیه بزرگسال می‌خواهند**

محمدحسین زواری و امیرعلی صادقی تنها بازیکنان استقلال نیستند که از فصل آینده دیگر سهمیه زیر ۲۳ سال نخواهند بود، بلکه محمدرضا خالدآبادی، محمدجواد کیا و سامان تورااینان هم از فصل آینده طبق قوانین سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال، سهمیه بزرگسال محسوب می‌شوند. هر ۳ بازیکن با عدم جدایی (دائمی و یا قرضی) آن‌ها از استقلال در فصل آینده، شمار بازیکنان فهرست بزرگسال استقلال (در صورت حفظ بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده و کنار گذاشتن مهدی‌پور مصدوم و اضافه شدن یامگا و میرزایی) به عدد ۲۵ می‌رسد که در واقع آبی‌ها ۶ بازیکن مازاد بر سهمیه قانونی‌شان خواهند داشت!

**آبی‌ها به دنبال جذب ستاره هم هستند!**

جواد نکونام در فصل اخیر بارها علیه مدیریت باشگاه موضع‌گیری داشت و یکی از مهم‌ترین نقاط اختلاف نکونام و خطیر هم موضوع عدم جذب بازیکنان موردپسند جواد نکونام بود. استقلالی‌ها که حالا سهمیه حضورشان در لیگ نخبگان آسیا هم مسجل شده، بدون‌شک برای فصل آینده به دنبال جذب بازیکن جدید هم خواهند بود و این موضوع نکونام صراحتاً اعلام کرد که خواهان حفظ ۱۲ بازیکن کنونی تیمش هم شده و این ۱۰ بازیکن از این فهرست در حال حاضر در جمع بازیکنان بزرگسال حضور دارند، بلکه محمدحسین زواری و امیرعلی صادقی هم از فصل آینده سهم بزرگسال محسوب می‌شوند و این مسئله بدان معناست که در صورت تمدید قرارداد همه بازیکنانی که قراردادشان رو به اتمام است، به صورت اتوماتیک آبی‌ها ۲ بازیکن بیشتر از قانون دارند!

**فهرست احتمالی بازیکنان بزرگسال استقلال (در صورت محقق شدن خواسته نکونام)**

۱. حسین حسینی، ۲. آرمین سهرابیان، ۳. ایمان سلیمی، ۴. محمدحسین مرادمند، ۵. رافائل سیلوا، ۶ صالح حمدانی، ۷. میلاد فخرالدینی، ۸. جعفر سلمانی، ۹. ابوالفضل جلالی، ۱۰. روزبه چشمی، ۱۱. امید حامدی‌فکر، ۱۲. زبیر نیک‌نفس، ۱۳. آرش رضواند، ۱۴. جلال‌الدین ماشاریپوف، ۱۵. پیمان بابایی، ۱۶. مهرداد محمدی، ۱۷. گوستاوو پلانکو، ۱۸. آرمان رضانی، ۱۹. محمدحسین زواری، ۲۰. امیرعلی صادقی، ۲۱. محمدرضا خالدآبادی، ۲۲. محمدجواد کیا، ۲۳. سامان تورااینان، ۲۴. کوین یامگا (بازگشت از مصدومیت)، ۲۵. رضا میرزایی (بازگشت از مصدومیت) و \* مهدی مهدی‌پور (بازرفتن از لیست به دلیل مصدومیت)

# تمدید حسرت عیسی برای رسیدن به کفش طلا



این عنوان را از آن خود کند و علی علیپور آخرین ستاره سرخ‌پوش است که در لیگ برتر نتوانسته آقای گل شود؛ آن‌هم در حالی‌که علیپور در لیگ هفدهم موفق شد با ثبت ۱۹ گل جایزه برترین گلزن فصل را دریافت کند.

با توجه به شرایط جدول گلزنان، به نظر می‌رسد که برای ششمین فصل پیاپی خبری از آقای گل پرسپولیسی نخواهد بود و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، شهریار مغاللو که مهاجم سابق سرخ‌پوشان پایتخت محسوب می‌شود، برای دومین فصل پیاپی به عنوان آقای گلی می‌رسد.

### سرمربی شمس آذر:

# فحاشی را تأیید نمی‌کنم اما من هم در انزلی فحش خوردم

مقابل ملوان در چارچوب هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر اظهارداشت: بازی خوبی بود و مقابل تیم سخت ملوان برد خوبی به دست آوردیم. واقعا کاش بازی را می‌دیدید. ملوان با هر تعویضی یک ستاره به زمین می‌آورد و ما فقط بازیکن جوان روی نیمکت داشتیم.

وی درباره اینکه بعد از جدایی ستاره‌هایش در نیم فصل فکر می‌کرد تیمش به روند خوب خود ادامه بدهد؟ تأکید کرد: در فوتبال روز دنیا نقش بازیکن بزرگ و ستاره در تیم‌ها بسیار پررنگ است. فکر حاکم کنید ما از اول فصل نتوانستیم چند بازیکن خود را به ستاره تبدیل کنیم، اما در نیم فصل برای اینکه پول بقیه را بدیم مجبور شدیم دو ستاره خود را بفروشیم تا با این وضعیت به بازیکنان جوان‌مان فرصت بازی برسد.

سرمربی ششمس آذر ادامه داد: خدا را شکر می‌کنم که توانستم این یک دستی تیم را حفظ کنیم و به نتیجه‌گیری خودمان ادامه بدهیم آن هم در شرایطی که بقیه تیم‌ها و حتی استقلال خوزستان ته جدولی هم در نیم فصل چند بازیکن جدید گرفت، اما ما نتوانستیم بازیکن جدید بگیریم.

## ورزشی ۹

گزارش

**استرس به اوج می‌رسد**



استقلال و پرسپولیس که هفته‌هاست رقابت نزدیک و فشرده‌ای در صدر جدول با یکدیگر دارند، در پنج هفته اخیر نتایجی شبیه هم گرفته‌اند اما در سه هفته پایانی شرایطشان متفاوت خواهد شد.

به گزارش مهر، رقابت‌های هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال با پیروزی دو رقیب سنتی استقلال و پرسپولیس همراه بود تا آنها در کورس قهرمانی عملکردی کاملاً مشابه با همدیگر را تکرار کنند.

سرخ‌پای‌های پایتخت در ۵ بازی گذشته خود در لیگ برتر آمار ی شبیه به هم را در هر هفته از این رقابت‌ها گرفتند. هر دو تیم چهار پیروزی و یک تساوی کسب کردند که تساوی آنها دقیقاً مثل هم در هفته بیست و پنجم لیگ برتر بود. پرسپولیس مقابل سپاهان تن به تساوی بدون گل داد و استقلال هم مقابل تراکتور با همین نتیجه به یک امتیاز بسنده کرد.

استقلال در حالی نتیجه‌های شبیه به پرسپولیس کسب کرده است که در دو هفته قبلی دیرتر از این تیم بازی کرد اما توانست همچون سرخ‌ها صاحب ۶ امتیاز از دو بازی شود. پیش از آن هم پرسپولیس با اطلاع از تساوی استقلال و تراکتور با سپاهان بازی کرد اما باز هم نتیجه‌های شبیه به رقیب سنتی حاصل شد.

در حقیقت نتایج مشابه سرخ‌پای‌های پایتخت با اطلاع از بازی‌های همدیگر بوده است اما حالا طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ فوتبال قرار است سه هفته آخر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ همزمان باشد تا دو تیم برای نبرد قهرمانی هیچ اطلاعی از نتیجه یکدیگر نداشته باشند.

شاید برگزاری بازی‌های هم‌زمان استرس آنها را بیشتر کند تا کوچک‌ترین لغزش هر یک از آنها تکلیف جام بیست و سوم را یکسره کرده و دیگر نیاز به حضور دو جام قهرمانی در هفته پایانی لیگ برتر فصل جاری نباشد و ثایه‌ها در هر یک از بازی‌ها جای دو تیم را در بالای جدول تغییر دهد.

برنامه بازی‌های استقلال و پرسپولیس در سه هفته پایانی به شرح زیر است:

هفته بیست و هشتم؛ اول خردادماه ۱۴۰۳، ساعت ۱۹:۴۵

\* پرسپولیس – استقلال خوزستان

\* نساجی مازندران – استقلال تهران

هفته بیست و نهم؛ ششم خردادماه ۱۴۰۳، ساعت ۲۰

\* شمس آذر قزوین – پرسپولیس

\* استقلال – گل گهر سیرجان

هفته سی‌ام؛ شش خردادماه ۱۴۰۳، ساعت ۲۰

\* پرسپولیس – مس رفسنجان

\* پیکان – استقلال

ویژه

### راز ناگامی سپاهان در لیگ بیست‌وسوم



بدون‌شک ناگامی در کسب حداکثر امتیاز برابر تیم‌های قهرجدولی باعث شده تا سپاهانی‌ها از کورس قهرمانی خارج شوند.

به گزارش فوتبال ۲۴۰، سپاهان اصفهان در ابتدای فصل با توجه به ستره‌های پرشماری که به خدمت گرفت، مدعی اول کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست‌وسوم بود و بسیاری از هواداران، فهرست دو تیم استقلال و پرسپولیس را هم‌تراز با سپاهان نمی‌دانستند و این تصور وجود داشت که بعد از حدود ۹ سال چشم‌انتظاری، سرانجام طلسم قهرمان‌نشدن‌های سریالی سپاهان در پایان لیگ بیست‌وسوم شکسته می‌شود.

با وجود این فرضیه، شرایط کاملاً متفاوت از آنچه پیش‌بینی می‌شد، رقم خورد و طلایی‌پوشان اصفهانی در فاصله ۳ هفته مانده به پایان رقابت‌ها هیچ شانس برای قهرمان‌شدن ندارند.

طلایی‌پوشان اصفهانی در فصل اخیر، حواشی پرشماری را چه در بُعد مدیریتی و چه در بُعد فنی پشت سر گذاشتند و این حواشی باعث شد تا تیم پرستاره سپاهان نه‌تنها امید اول کسب عنوان قهرمانی نباشد، بلکه در هفته‌های پایانی جایی در کورس نداشت‌ه باشد و آن‌ها برای سوم‌شدن در رقابت با تیم تراکتور هستند و حتی این خطر طلایی‌پوشان را تهدید می‌کند که بعد از ۳ فصل پیاپی حضور در جمع ۳ تیم برتر جدول، آن‌ها نتوانند در موقعیت سوم جدول کار خود را به پایان برسانند!

شاگردان روزه موریس در حالی هیچ آمیدی به کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر ندارند که چشم امیدشان به جبران‌مغات در جام حذفی است و امیدوارند بتوانند با قهرمانی در این تورنمنت، از بار تلخی فصلی که رو به پایان است، بکاهند.

بدون‌شک ناگامی بزرگ سپاهان در فصل جاری دلایل گوناگونی دارد اما یکی از مهم‌ترین دلایلی که می‌توان به آن اشاره کرد، ناگامی بزرگ طلایی‌پوشان اصفهانی در دیدار مقابل تیم‌های بحران‌زده و پایین‌جدولی است که این ناگامی باعث شده تا اختلاف ۱۲ امتیازی با صدر جدول ایجاد شود! تیم‌های پیکان تهران، نساجی مازندران، فولاد خوزستان، استقلال خوزستان و صنعت‌نفت آبادان، ۵ تیم پایین‌جدولی لیگ بیست‌وسوم هستند که برای ماندن در سطح اول فوتبال ایران تلاش می‌کنند. طلایی‌پوشان اصفهانی در نیم‌فصل نخست برابر این ۵ تیم، نتوانستند ۱۳ امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن را به‌دست آورند و به جز توقف مقابل نساجی، در رویارویی با ۴ تیم دیگر پیروز بودند اما شرایط در نیم‌فصل دوم کاملاً متفاوت پیش رفت؛ به‌طوری‌که شاگردان روزه موریس برابر پیکان تهران و صنعت‌نفت آبادان شکست خوردند، مقابل استقلال خوزستان و نساجی مازندران متوقف شدند و تنها نتوانستند فولاد خوزستان را از پیش بردارند تا از ۳۰ امتیاز ممکن رویارویی با تیم‌های قهرجدولی، تنها ۱۸ امتیاز به‌دست آورند!

استقلال تهران مقابل فولاد خوزستان پیروز شد اما شاگردان جواد نکونام در ۲ مسابقه ۳ بازی پایانی فصل باید برابر تیم‌های نساجی مازندران و پیکان تهران به میدان بروند و هنوز دونل‌هایشان با تیم‌های پایین‌جدولی خاتمه پیدا نکرده است.

با این وجود، کارنامه استقلالی‌ها برابر تیم‌های قهرجدولی فوق‌العاده است و آن‌ها در ۸ رویارویی‌شان با پیکان تهران، نساجی مازندران، فولاد خوزستان (۲ بار)، استقلال خوزستان (۲ بار) و صنعت‌نفت آبادان (۲ بار) نتوانسته‌اند ۷ بار برنده شوند و تنها یک‌بار در دو رفت مقابل فولاد به نتیجه تساوی بسنده کردند تا ۲۲ امتیاز از ۲۴ امتیاز ممکن را به‌دست آورند!

سرخ‌پوشان پایتخت هم که هفته آینده آخرین بازی‌شان برابر تیم‌های قهرجدولی را باید مقابل استقلال خوزستان در تهران برگزار کنند، در ۹ رویارویی قبلی‌شان مقابل ۵ تیم پایین‌جدول در فصل جاری، هیچ باختی روا متحمل نشده‌اند.

با توجه به آمار و ارقام سپاهان، استقلال و پرسپولیس، بیش از پیش تأثیر ناگامی سپاهان مقابل قهر جدولی‌ها در مسیر خروج آن‌ها از کورس قهرمانی نمایان می‌شود.